Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г.

г. Стародуб

О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации по
управлению многоквартирными домами
расположенными на территории
Стародубского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", на основании ч. 4 ст. 161 и ч. 2 ст. 163 Жилищного кодекса
Российской Федерации, постановления Правительства Российской
Федерации от 06.02.2006г. № 75 "Об утверждении правил проведения
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами",
администрация Стародубского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс по отбору управляющей организации на право
заключения договора управления многоквартирными домами,
расположенными на территории Стародубского муниципального округа.

2. Утвердить конкурсную документацию, согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации
Стародубского муниципального округа и на сайте Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов ^тлу.1ш§1.§оу.ги и в
официальном печатном органе Стародубского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы администрации /> 6 Ю.Н. Ермольчик

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от '

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №

г. Стародуб

О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации по
управлению многоквартирными домами
расположенными на территории
Стародубского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", на основании ч. 4 ст. 161 и ч. 2 ст. 163 Жилищного кодекса
Российской Федерации, постановления Правительства Российской
Федерации от 06.02.2006г. № 75 "Об утверждении правил проведения
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами",
администрация Стародубского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс по отбору управляющей организации на право
заключения договора управления многоквартирными домами,
расположенными на территории Стародубского муниципального округа.

2. Утвердить конкурсную документацию, согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации
Стародубского муниципального округа и на сайте Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов \улу\у.1;ог§1.§оу.ги и в
официальном печатном органе Стародубского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы администрации 1 з ? Ю .Н. Ермольчик